
Contacto

Correo Electrónico contratacion@arahal.org

Dirección Postal

Plaza de la Corredera, 1
(41600) Arahal España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4101100H-2019/000001-PCA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-06-2019
a las 09:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Arahal
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.arahal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DJZwZY7wF24QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de productos de limpieza para dependencias municipales

Valor estimado del contrato 63.254,54 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 76.537,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 63.254,54 EUR.

Clasificación CPV
39830000 - Productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Productos genéricos

Presupuesto base de licitación
Importe 57.961,98 EUR.

http://www.arahal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DJZwZY7wF24QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d3beab74-4052-4fa6-a34e-6c188b95189d


Ofertas recibidas 2

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

aspecto económico (precio)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Importe (sin impuestos) 47.902,46 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CEAMAR DISTRIBUCIONES, S.L.
NIF B41194176
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.508,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.385,67 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 27/05/2019
Plazo de Formalización Del 27/05/2019 al 25/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Bolsas de basura

Presupuesto base de licitación
Importe 18.575,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.352,02 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España



Contacto

Teléfono 955841033
Fax 000000000
Correo Electrónico contratacion@arahal.org

Dirección Postal

Plaza de la Corredera, 1
(41600) ARAHAL España

Ofertas recibidas 2

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

aspecto económico (precio)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Adjudicado

Adjudicatario

JORGE REYES RODRÍGUEZ
NIF 48862341Z
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.913,84 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.415,75 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 27/05/2019
Plazo de Formalización Del 27/05/2019 al 25/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldia del Ayuntamiento de Arahal

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2



Lugar

Plaza de la Corredera, 1

Dirección Postal

Plaza de la Corredera, 1
(41600) ARAHAL España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 21/02/2019 a las 12:30 horas

Lugar

Plaza de la Corredera, 1

Dirección Postal

Plaza de la Corredera, 1
(41600) ARAHAL España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
El día 21/02/2019 a las 12:30 horas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/02/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LTRgGdtgI4qiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004168632 |  2019-658619 | mar, 25 jun 2019 09:38:43:474 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19451013469835786163438064391693835006 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LTRgGdtgI4qiEJrVRqloyA%3D%3D

